[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2024

                              № 317-п

                  г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 28.03.2024 № 230-п «Об утверждении положения о творческом конкурсе на создание логотипа «Финансовая грамотность в Кежемском районе»
Руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 28.03.2024 № 230-п «Об утверждении положения о творческом конкурсе на создание логотипа «Финансовая грамотность в Кежемском районе» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 11.04.2024 № 281-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 6.5. слова «Почетной грамотой» заменить словами «Благодарственным письмом».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.04.2024.
Исполняющий полномочия

Главы района

           С.А. Фраиндт